
 ΔΗΜΟΣ  ΕΟΡΔΑΙΑΣ                Αριθμ. Απόφ. 34/2020 
---------------------------------- 
 

Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
 
  Από το πρακτικό της 4ης  Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου  Εορδαίας. 
  Στην  Πτολεμαΐδα  σήμερα  05-03-2020  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα  6:00 μ..μ. 
στο Δημοτικό Κατάστημα συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο  μετά  την  υπ. αριθμ.  
4901/26-2-2020 πρόσκληση του Προέδρου κ. Ιωάννη Χαρακτσή η οποία 
επιδόθηκε στον καθένα από τους συμβούλους χωριστά επίσης και στον κ. 
Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67  του Ν. 3852/2010 στην 
οποία πρόσκληση περιεχόταν τα παρακάτω θέματα: 
………………………………………………………………………………………… 
Έγκριση της υπ.αριθμ. 1/2020 απόφασης Κοινότητας Καρυοχωρίου 
σχετικά με την παραχώρηση της χρήσης μιας αίθουσας του κοινοτικού 
καταστήματος στον σύλλογο «Κίνηση πολιτών για την μετεγκατάσταση και 
την απαλλοτρίωση της ΤΚ Καρυοχωρίου». 
…………………………………………………………………………………………. 
                    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                            ΑΠΟΝΤΕΣ    
 

1. Χαρακτσής Ιωάννης 
2. Ορφανίδης Δημήτρης 
3. Καϊδου Άννα 
4. Καρακασίδης Δημήτρης 
5. Λόφτσαλης Αναστάσιος 
6. Κεσκερίδης Χρήστος 
7. Αντωνιάδου Μαρία 
8. Τσεχελίδης Δημήτρης 
9. Κάλφας Παναγιώτης 
10. Σιδηρόπουλος Κοσμάς 
11. Αντωνιάδης Κυριάκος 
12. Πράπα Αναστασία 
13. Φουρκιώτης Νικόλαος 
14. Τερζοπούλου Αθηνά 
15. Μίχος Κωνσταντίνος 
16. Σίσσιος Μιχαήλ 
17. Ταϊρίδης Χρύσανθος 
18. Δίκας Ιωάννης 
19. Τσάγια Ειρήνη 
20. Τραχανάς Δημήτρης 
21. Κοκκινίδης Ευστάθιος  
22. Μαυρίδου Μάρθα 
23. Σολαχίδου Βασιλική 

1. Τουρτούρης Αθανάσιος 
2. Μπίγγας Στέφανος 
3. Κωτσίδης Στέφανος 
4. Ανδρονικίδου Ιωάννα 

ΑΔΑ: Ω8ΣΑΩΡ6-4Δ5



24. Μωυσιάδης Στυλιανός 
25. Καραβασίλης Ιωάννης 
26. Σπόντης Δημήτριος 
27. Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
28. Παπαχρήστου Αναστάσιος 
29. Χόλμπα Αντωνία 

 
O   Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
……………………………………………………………………………………………… 
  Ο Δήμαρχος κ. Παναγιώτης Πλακεντάς  ήταν παρών    
……………………………………………………………………………………………… 
   Οι Πρόεδροι των Τοπικών Συμβουλίων Πτολεμαΐδας, , Αγίου Χριστοφόρου, , 
Εμπορίου , Ερμακιάς, Μηλοχωρίου, προσκλήθηκαν και παρίσταντο στη 
συνεδρίαση . 
……………………………………………………………………………………………… 
Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος πήρε το λόγο  εισηγούμενος το παραπάνω θέμα 
ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη του συμβουλίου την υπ’αριθ. 1/2020 
Απόφαση της Κοινότητας Καρυοχωρίου με την οποία γίνεται αποδεκτό το αίτημα 
του συλλόγου «Κίνηση πολιτών για την μετεγκατάσταση και την απαλλοτρίωση 
της ΤΚ Καρυοχωρίου» σχετικά με την παραχώρηση της χρήσης μιας αίθουσας 
στο  κοινοτικό κατάστημα. 
Έπειτα από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει 
σχετικά. 
 
                                           Αριθμ. απόφ. 34/2020 
 
Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη την απόφαση της κ. Καρυοχωρίου και τις απόψεις 
των ΔΣ  
 
                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
Την έγκριση της υπ.αριθμ. 1/2020 Απόφασης Κοινότητας. Καρυοχωρίου σχετικά 
με την παραχώρηση της χρήσης μιας αίθουσας στο  κοινοτικό κατάστημα  από 
τον σύλλογο «Κίνηση πολιτών για την μετεγκατάσταση και την απαλλοτρίωση 
της ΤΚ Καρυοχωρίου»  η οποία επισυνάπτετε . 
 

Η απόφαση αυτή  πήρε αυξ.  Αριθμ. 34/2020  
……………………………………………………………………………………………… 
              Επ ’αυτού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται 

Ο Δήμαρχος     Τα   Μέλη 
   Παναγιώτης Πλακεντάς 
 
 

Χαρακτσής Ιωάννης 
Ορφανίδης Δημήτρης 

ΑΔΑ: Ω8ΣΑΩΡ6-4Δ5



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πτολεμαΐδα 
Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 
 
 
 

Χαρακτσής Ιωάννης 

Καϊδου Άννα 
Καρακασίδης Δημήτρης 
Λόφτσαλης Αναστάσιος 
Κεσκερίδης Χρήστος 
Αντωνιάδου Μαρία 
Τσεχελίδης Δημήτρης 
Κάλφας Παναγιώτης 
Σιδηρόπουλος Κοσμάς 
Αντωνιάδης Κυριάκος 
Πράπα Αναστασία 
Φουρκιώτης Νικόλαος 
Τερζοπούλου Αθηνά 
Μίχος Κωνσταντίνος 
Σίσσιος Μιχαήλ 
Ταϊρίδης Χρύσανθος 
Δίκας Ιωάννης 
Τσάγια Ειρήνη 
Τραχανάς Δημήτρης 
Κωτσίδης Στέφανος 
Κοκκινίδης Ευστάθιος  
Μαυρίδου Μάρθα 
Σολαχίδου Βασιλική 
Καραβασίλης Ιωάννης 
Μωυσιάδης Στυλιανός 
Σπόντης Δημήτριος 
Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
Παπαχρήστου Αναστάσιος 
Χόλμπα Αντωνία 
 

 

ΑΔΑ: Ω8ΣΑΩΡ6-4Δ5


		2020-03-26T10:16:55+0200
	Athens




